[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]关于南京市2025年第五批拟新增定点
医药机构名单公示

根据《关于转发贯彻<江苏省医疗机构医疗保障定点管理实施细则>的通知》（宁医发〔2024〕2号）《关于进一步规范医药机构医疗保障协议定点工作的通知》（宁医险管〔2025〕1号）等文件要求，经组织评估审核，拟将南京秦淮百会中医门诊部等8家医药机构纳入医保定点管理，现予以社会公示。公示时间为2025年11月10日至11月14日。社会各界人士如对公示名单有异议，可向南京市医疗保障局反映。
监督电话：025-68788592
地址：南京市江东中路265号新城大厦C座
邮编：210000

[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]附件：2025年第五批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单

南京市医疗保险管理中心
[bookmark: _GoBack]2025年11月7日

- 2 -

附件
2025年第五批申请基本医疗保险定点医药机构公示名单
	序号
	机构性质
	区划
	机构名称
	机构地址
	执业时间
	申请时间
	现场评估时间
	实测面积（平方米）
	备注

	1
	医疗机构
	秦淮
	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]南京秦淮百会中医门诊部
	江苏省南京市秦淮区洪武路街道马府街社区太平南路371号2楼201-203室
	2025年3月17日
	2025年10月5日
	2025年10月23日
	310.69

	2
	医疗机构
	江宁
	南京江宁锦华中医门诊部
	江苏省南京市江宁区江宁街道富逸路19号2幢112、113、114室
	2024年12月3日
	2025年10月1日
	 2025年10月24日
	340.00

	3
	医疗机构
	江宁
	南京江宁极光口腔门诊部
	[bookmark: OLE_LINK5]江苏省南京市江宁区东山街道岔路口社区秦湾景园9幢107
	2025年6月9日
	2025年10月1日
	 2025年10月23日
	230.00

	4
	医疗机构
	浦口
	南京浦口德立口腔门诊部
	江苏省南京市浦口区江浦街道珠江社区文德东路1-13号101室（龙华路地铁口旁）
	2024年10月14日
	2025年10月1日
	 2025年10月27日
	247.18

	5
	医疗机构
	高淳
	苏州科技大学天平学院高淳校区医务室
	江苏省南京市高淳区淳溪街道澄心路29号
	2025年06月9日
	2025年10月1日
	2025年10月22日
	254.77

	6
	医疗机构
	溧水
	南京溧水广仁综合门诊部
	江苏省南京市溧水区白马镇白马集镇康居路2-1号104室105室106室
	2025年3月4日
	2025年10月5日
	2025年10月22日
	432.00

	7
	医疗机构
	溧水
	南京溧水碧水综合门诊部
	江苏省南京市溧水区永阳街道交通路社区交通路179号淮源雅居1幢102-106室
	2025年6月25日
	2025年10月4日
	2025年10月22日
	490.00

	8
	零售药店
	溧水
	南京嘉伦万辰大药房有限公司
	江苏省南京市溧水区永阳街道宝塔路社区宝塔路9号
	2024年12月2日
	2025年10月1日
	2025年10月22日
	102.00